정립전자 제품군별 인증현황
대분류 제품군 모델명 전력 사양 중증인증 사회적기업 GS 녹색인증 서비스인증 에너지절약 고효율 친환경 Q마크 KS 안전/전자파
다운라이트 JL-DL610SL 10W 6" ○ ○ ○ ○ ○ ○
JL-DL612 12W 6" ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
JL-DL615SL 15W 6" ○ ○ ○ ○ ○ ○
JL-DL615 15W 6" ○ ○ ○ ○ ○ ○
JL-DL615K 15W 6" ○ ○ ○ ○ ○ ○
JL-DL618 18W 6" ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
JL-DL620SL 20W 6" ○ ○ ○ ○
JL-DL820 20W 8" ○ ○ ○ ○
JL-DL830 30W 8" ○ ○ ○ ○
JL-DL830SL 30W 8" ○ ○ ○ ○
JL-DL840 40W 8" ○ ○ ○ ○
평판등 JL-306S26 26W 직하 ○ ○ ○ ○
JL-306S23 23W 엣지 ○ ○ ○ ○
JL-312S36LE01 36W 엣지 ○ ○ ○ ○ ○ ○
JL-312S36EFk 36W 엣지 ○ ○ ○ ○
300*1200 JL-312S40 40W 직하 ○ ○ ○ ○
JL-312S40E 40W 엣지 ○ ○ ○ ○ ○ ○
JL-312S40K 40W 직하 ○ ○ ○ ○ ○ ○
JL-312S40LE01 40W 엣지 ○ ○ ○ ○
JL-312S40D 40W 직하 ○ ○ ○ ○ ○ ○
JL-312S40EFk 40W 엣지 ○ ○ ○ ○
JL-312S45 45W 직하 ○ ○ ○ ○
JL-312S45LE01 45W 엣지 ○ ○ ○ ○
JL-312S50 50W 직하 ○ ○ ○ ○
600*600 JL-660A36LE01 36W 엣지 ○ ○ ○ ○ ○ ○
JL-660A36EFK 36W 엣지 ○ ○ ○ ○
JL-660A40 40W 직하 ○ ○ ○ ○
JL-660A40E 40W 엣지 ○ ○ ○ ○ ○ ○
JL-660A40EFK 40W 엣지 ○ ○ ○ ○
JL-660A45 45W 직하 ○ ○ ○ ○ ○ ○
JL-660A45EFK 45W 엣지 ○ ○ ○ ○
JL-660A45LE01 45W 엣지 ○ ○ ○ ○
JL-660A50 50W 직하 ○ ○ ○ ○
직부등 JL-S06L19 19W 600mm ○ ○ ○ ○
JL-S12L14LNE 14W 1200mm ○ ○ ○ ○ ○ ○
고정형 JL-S12L18K 18W 1200mm ○ ○ ○ ○ ○ ○
JL-S12L19KL 18W 1200mm ○ ○ ○ ○ ○ ○
JL-S12L18 18W 1200mm ○ ○ ○ ○ ○ ○
JL-SS12L20 20W 1200mm ○ ○ ○ ○ ○
JL-SS12L25 25W 1200mm ○ ○ ○ ○
JL-S12L36 36W 1200mm ○ ○ ○ ○ ○ ○
JL-S12L38 38W 1200mm ○ ○ ○ ○ ○ ○
JL-S3L8FRM 8W 가정용 ○ ○ ○ ○ ○ ○
JL-LH5P 5W 가정용 ○ ○ ○ ○ ○ ○
JL-LH6P 6W 가정용 ○ ○ ○ ○ ○ ○
JL-LH8P 8W 가정용 ○ ○ ○ ○ ○ ○
JL-LH50P 50W 가정용 ○ ○ ○ ○ ○ ○
JL-LH60P 60W 가정용 ○ ○ ○ ○ ○ ○
원형직부등 10W 가정용 ○ ○ ○ ○ ○
원형센서등 9W 가정용 ○ ○ ○ ○
JL-FL72P321 32W FLR ○ ○ ○ ○ ○
JL-FL114P642 64W FLR ○ ○ ○ ○ ○
JL-FPL550P1083 108W FPL ○ ○ ○ ○ ○
JL-SD915 15W 가정용 ○ ○ ○
JL-SS40L12 40W 가정용 ○ ○ ○
보안등 JL-SL525S 25W 내장형 ○ ○ ○ ○ ○
JL-SL546S 46W 내장형 ○ ○ ○ ○ ○
JL-SL540A 40W 외장형 ○ ○ ○ ○
JL-SL540R 40W 내장형 ○ ○ ○ ○
JL-SL550A 50W 외장형 ○ ○ ○ ○ ○
조
명
기
구
형광등기구
LED센서등기구
JL-SL550R 50W 내장형 ○ ○ ○ ○
JL-SL560R 60W 내장형 ○ ○ ○ ○
JL-SL560A 60W 외장형 ○ ○ ○ ○
조
명
기
구
가로등 JL-SL71 71W ○ ○ ○ ○
JL-L80 80W ○ ○ ○ ○ ○
JL-SLG-80 80W ○ ○ ○ ○
JL-SL-70S 70W ○ ○ ○ ○ ○
JL-SL-90 90W ○ ○ ○ ○ ○
JL-SL-100 100W ○ ○ ○ ○
JL-SL100IT 100W 도로공사용 ○ ○ ○ ○
JL-SL-100EX 100W 도로공사용 ○ ○ ○ ○
JL-SL-150EX 150W 도로공사용 ○ ○ ○ ○
JL-SL-110 110W ○ ○ ○ ○
JL-SLG-110 110W ○ ○ ○ ○ ○
JL-SL-120 120W ○ ○ ○ ○ ○
JL-SL-150EXS2 150W ○ ○ ○ ○ ○
JL-SL-100SS 100W ○ ○ ○ ○ ○
JL-SL-150SS 150W ○ ○ ○ ○ ○
JL-SLG-150 150W ○ ○ ○ ○
JL-SL-150 150W ○ ○ ○ ○ ○
JL-SL-180 180W ○ ○ ○ ○
터널등 JL-TA-100EXS 100W 도로공사용 ○ ○ ○ ○ ○
JL-TA-100LNE 100W 도로공사용 ○ ○ ○ ○
JL-TA-185LNE 185W 도로공사용 ○ ○ ○ ○ ○
JL-TA-200EXS 200W 도로공사용 ○ ○ ○ ○ ○
JL-TA-95LNE 95W ○ ○ ○ ○ ○
투광등 JL-P60S 60W 원형(방폭) ○ ○ ○ ○ ○
JL-P90S 90W 루시아 ○ ○ ○ ○ ○
JL-EFL080-B 80W ○ ○ ○ ○ ○
JL-EF-100 100W 정사각 ○ ○ ○ ○
JL-P120S 120W 정사각 ○ ○ ○ ○ ○
방폭등 Ex-JL-nR30 30W 방폭인증 ○ ○ ○ ○
비점화 Ex-JL-nR45 45W 방폭인증 ○ ○ ○ ○
Ex-JL-nR60 60W 방폭인증 ○ ○ ○ ○
내압 Exd-JL-L30 30W 방폭인증 ○ ○ ○ ○
Exd-JL-L45 45W 방폭인증 ○ ○ ○ ○
Exd-JL-L60 60W 방폭인증 ○ ○ ○ ○
Exd-JL-L80 80W 방폭인증 ○ ○ ○ ○
JL-NVR1000HD 16CH NVR ○ ○ ○ ○
JL-NVR1 16CH 4세대-i7 ○ ○ ○
Z-ID240MH/JL-93PPh 41만화소 ○ ○ ○ ○
JC-2100D 방범용 ○ ○ ○ ○
JL-5500IRD IR IP ○ ○ ○ ○
JL-520BR IR IP ○ ○ ○ ○
JL-5000S IR IP ○ ○ ○ ○
JL-5500IR-D01 IR IP ○ ○ ○ ○
JLEB-363 32배줌 ○ ○ ○ ○
JL-120D 디지털 ○ ○ ○ ○
JL-6500IRD 디지털 ○ ○ ○ ○
JL-200HD 디지털 ○ ○ ○ ○
JL-360HD 디지털 ○ ○ ○ ○
JLD-20SEW PTZ ○ ○ ○ ○
교통정보전광판 JL-LED310DSP ○ ○ ○ ○ ○ ○
안내전광판 JL-LED320DSP ○ ○ ○ ○
JL-G67S6 i7 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
JL-G65S5 i5 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
JL-G63S6 i3 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
JL-G67T6 i7 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
JL-G65T5 i5 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
JL-G63T6 i3 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
JL-D783S i7 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
JLS-S583S i5 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
JL-E383S i3 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
JL-D783S-F1iT i5 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
JL-D783S-F1iG i5 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
전광판
조
명
기
구
6세대
4세대
영상감시장치
폐쇄회로
텔레비전
슬림형
타워형
슬림형
영상감시장치
CCTV
JL-D783S-FzVT i5 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
JL-D783S-FzVG i5 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
JL-D783S-P1VT i7 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
JL-D783S-P1VG i7 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
JL-D784T i7 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
JL-S584T i5 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4세대사이버방 JL-Q8R5T i5 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
AMD JL-CXS2 i5 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
모니터 LED타입 JL-M240X ○ ○ ○ ○ ○ ○
USB 16GB 외 다수 ○ ○ ○ ○
4세대
슬림형
타워형
타워형